附件一：采购内容明细表
内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司2026年度生产车辆服务框架采购（二次）采购内容明细表

	标段编号
	标段名称
	预估发生额（万元）
	专用资格要求
	框架入围家数及分配比例
	服务地点

	wdcg-2025-224-6
	中旗供电分公司汽车维修保养零配件更换清洗框架采购
	40
	/
	1、框架入围家数：2家

2、供应商原则分配比例：框架第一入围供应商占比55%；框架第二入围供应商占比45%。
	乌兰察布市察右中旗

注：框架期限内预估金额是采购需求预测数据，仅作为采购预估规模供供应商参考，并不代表采购人对采购量的承诺，最终应以实际框架协议期限内发生的采购量为准。
附件二

法定代表人身份证明
供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证正反面
 供应商：                 （盖单位章）

       年       月       日

注：如供应商是由法定代表人参加投标，则不需提供法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本人       （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改      （项目名称）（标段、标段名称）的响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

在采购人收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
委托代理人无转委托权。

附：法定代表人及委托代理人身份证正反面

供应商：                          （盖单位章）

法定代表人：                          （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人：                          （签字）

身份证号码：
       年       月       日

注：如供应商是由法定代表人参加投标，则不需提供授权委托书。

附件三： 响应真实性承诺书
响应真实性承诺书

致： 内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司
     华诚博远工程咨询有限公司

我公司参与贵公司组织的                      （项目名称），我公司承诺本次采购活动所提交的证书、材料、文件等全部内容真实有效，如有不实，则违反招标投标法“诚实信用”原则，愿承担由此带来的全部后果及法律责任，并承担由此对采购人造成的全部损失。
单位名称：（盖章）

法定代表人或授权代理人：（签字或签章）
时间：     年     月     日
附件四：关于开具增值税专用发票的承诺
关于开具增值税专用发票的承诺
致：（采购人）
我单位   （单位名称）    于    年    月    日参加       （项目名称）  （标段，如分标段据实填写，不分标段写项目名称即可）的投标活动，若我单位中标/成交，我单位承诺按以下要求开具增值税专用发票：
1、（设备、材料）同一标段物资明细表中有详细项目名称（分项工程名称）的物料，同一项目名称（分项工程名称）的多个物料可开具一张增值税专用发票，不同项目名称（分项工程名称）的物料，须按照项目名称（分项工程名称）单独开具增值税专用发票。
2、（工程、服务）若一个标段中包含多个分项工程，则投标人须按照分项工程开具增值税专用发票，即：一个标段中的每一个分项按工程金额必须单独开具增值税专用发票。
未按以上要求开具增值税专用发票的采购人有权不予接收，造成的所有后果由我单位自行承担。
供应商：                  （单位盖章）
法定代表人或其委托代理人（签字或签章）
地址：
电话：
日期：
附件五：异议书

异议书
致： （异议对象单位名称）
我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，招标/采购编号为：                 标段名称(标段号)： 如划分标段据实填写，不分标段打“/”即可 的招标采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
一、被异议人
.......
.......  。
二、异议事项
.......
.......  。
三、请求及主张
.......
.......  。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
.......  。
五、真实性承诺
.......
.......  。
异议人：
                                                        联系电话：
                                                    联系地址：
附件：1. 营业执照复印件
   2. 异议授权书
注：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人签字盖章（非法定代表人需提供法定代表人授权书）；其他组织或者个人异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签字，并附身份证明复印件。